
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI TRANSPORTU ODPADÓW - ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH Z 
TERENU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

14/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Maków Mazowiecki
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z terenu miasta Maków Mazowiecki
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbierania i transportu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i mieszanych położonych na terenie miasta 
Maków Mazowiecki oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, na okres 12 
miesięcy od dnia 01.01.2024 r. Przez nieruchomości mieszane rozumie się nieruchomości, które w 
części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy. Na nieruchomości zamieszkałe i mieszane składają się zarówno 
nieruchomości jednorodzinne, jak i wielolokalowe. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych mieści się przy ulicy Stanisława Moniuszki 121 w Makowie Mazowieckim. 2. Zakres 
zadania obejmuje również: - przekazywanie przez Wykonawcę odebranych zmieszanych odpadów 
komunalnych z terenu miasta Maków Mazowiecki bezpośrednio do instalacji komunalnej: Ostrołęckie 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. ul. Komunalna 8, 07-401 Ostrołęka, - 
przekazywanie przez Wykonawcę odebranych segregowanych odpadów komunalnych oraz odpadów 
ulegających biodegradacji z terenu miasta Maków Mazowiecki oraz Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego przy ulicy Moniuszki 121, 06-200 Maków 
Mazowiecki bezpośrednio do instalacji: Błysk -Bis Sp. z o. o. ul. Moniuszki 108, 06-200 Maków 
Mazowiecki, - dostawę worków do zbiórki selektywnej w kolorach: niebieski (papier), żółty (tworzywa 
sztuczne), zielony (szkło) i brązowy (odpady bio). - wyposażenie nieruchomości w odpowiednie 
pojemniki. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 1 do SWZ oraz wzór 
umowy – załącznik nr 4 do SWZ, znajdujące się w komplecie materiałów przetargowych. 4. 
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, 
polegających na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z przedmiotem zamówienia. Przedmiot 
zamówienia: podobne usługi zgodne z przedmiotem zamówienia o kodach CPV określonych w tym 
zamówieniu. Wielkość i zakres zamówienia: do 50 % wartości zamówienia. Warunki na jakich 
zostanie udzielone zamówienie: zgodne z wa-runkami określonymi w SWZ.
Identyfikator procedury: 0c695e6b-0c48-42b4-bd38-1a3c52a0bdcf
Poprzednie ogłoszenie: 00678447-2023
Wewnętrzny identyfikator: 26/23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie



Page 2/6

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Stanisława Moniuszki 6  
Miejscowość: Maków Mazowiecki
Kod pocztowy: 06-200
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Realizacja usługi na terenie miasta Maków Mazowiecki

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z terenu miasta Maków Mazowiecki
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbierania i transportu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i mieszanych położonych na terenie Miasta 
Maków Mazowiecki oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, na okres 12 
miesięcy od dnia: 01.01.2024 r. Przez nieruchomości mieszane rozumie się nieruchomości, które w 
części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy. Na nieruchomości zamieszkałe i mieszane składają się zarówno 
nieruchomości jednorodzinne, jak i wielolokalowe. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych mieści się przy ulicy Stanisława Moniuszki 121 w Makowie Mazowieckim. 2. Zakres 
zadania obejmuje również: - przekazywanie przez Wykonawcę odebranych zmieszanych odpadów 
komunalnych z terenu miasta Maków Mazowiecki bezpośrednio do instalacji komunalnej: Ostrołęckie 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. ul. Komunalna 8, 07-401 Ostrołęka, - 
przekazywanie przez Wykonawcę odebranych segregowanych odpadów komunalnych oraz odpadów 
ulegających biodegradacji z terenu miasta Maków Mazowiecki oraz Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego przy ulicy Moniuszki 121, 06-200 Maków 
Mazowiecki bezpośrednio do instalacji: Błysk -Bis Sp. z o. o. ul. Moniuszki 108, 06-200 Maków 
Mazowiecki, - dostawę worków do zbiórki selektywnej w kolorach: niebieski (papier), żółty (tworzywa 
sztuczne), zielony (szkło) i brązowy (odpady bio). - wyposażenie nieruchomości w odpowiednie 
pojemniki. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 1 do SWZ oraz wzór 
umowy – załącznik nr 4 do SWZ, znajdujące się w komplecie materiałów przetargowych. 4. 
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, 
polegających na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z przedmiotem zamówienia. Przedmiot 
zamówienia: podobne usługi zgodne z przedmiotem zamówienia o kodach CPV określonych w tym 
zamówieniu. Wielkość i zakres zamówienia: do 50 % wartości zamówienia. Warunki na jakich 
zostanie udzielone zamówienie: zgodne z wa-runkami określonymi w SWZ.



Page 3/6

Wewnętrzny identyfikator: 26/23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Opcje:
Opis opcji: nd

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Maków Mazowiecki
Kod pocztowy: 06-200
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca w kryterium cena może otrzymać max. 60 % najniższa oferowana cena brutto 
Cena =------------------------------------------------------ x 60 cena brutto badanej oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności (Tp) - max 40 punktów Ocena punktowa dokonana będzie zgodne z zasadą: 
Termin płatności 14 dni – 20 punktów Termin płatności 21 dni – 30 punktów Termin płatności 30 dni – 
40 punktów Oferty zawierające termin płatności krótszy niż 14 dni lub inny niż 14, 21 dni lub 30 dni 
zostaną odrzucone, gdyż ich treść nie będzie odpowiadać treści SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, który ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX 
„Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów



Page 4/6

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja realizująca płatność: Miasto Maków Mazowiecki

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,428,000 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1,428,000 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: LOT-0001
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-18+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-29+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1,428,000 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1,428,000 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Miasto Maków Mazowiecki
Numer rejestracyjny: 7571420377
Miejscowość: Maków Mazowiecki
Kod pocztowy: 06-200
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska



Page 5/6

E-mail: monika.bukowska@makowmazowiecki.pl
Telefon: 29-71-71-002
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja realizująca płatność

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48(22) 4587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Numer rejestracyjny: 7570001514
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 5  
Miejscowość: Maków Mazowiecki
Kod pocztowy: 06-200
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@mpukmakow.pl
Telefon: 29-71-71-561
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: be68a501-63bb-4f7f-9bd4-c6678358d188 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy

mailto:monika.bukowska@makowmazowiecki.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki
https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki
https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:sekretariat@mpukmakow.pl


Page 6/6

Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-18Z 14:09:56Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00038923-2024
Numer wydania Dz.U. S: 14/2024
Data publikacji: 2024-01-19Z


